zmluvy je zmluvnými stranami 

stanovená podľa  zákona  č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky 

Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 

Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov  vo výške  47 428,58 EUR (slovom 

štyridsaťsedemtisíc štyristodvadsaťosem eur a päťdesiatosem centov ) vrátane DPH (ďalej 

len „cena“). Cena je stanovená na základe predložených cenových ponúk zhotoviteľa zo dňa 

18.11. 2024 . 

2. Cena je stanovená ako celková, konečná a nemenná.  

Článok V. 

Platobné podmienky